

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: БОЛЬШАЯ ЗЕЛЕНИНА УЛ. д.16 лит.Б
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 08.2020

| | |
|----------------------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| по ОКПО | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда (контракт) | номер |
| | дата |
| Вид операции | |

| | | |
|------------|-----------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | август 2020 г. |

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто сорок одна тысяча восемьсот семьдесят восемь рублей 60 копеек*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|--------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 78 | | 141 878,60 |
| ЖЭС-3 | | | | | | 2,6 | | 26 746,30 |
| 1 | 1 | Смена радиаторов отопительных: стальных (кв206) 00-00006654 Радиатор БМ 8 секций | ТЕРэ4.01-13-011-01 | шт. | 1 | 6 704,30 | 6 704,30 | |
| | | | | шт | 1 | 3 800,00 | 3 800,00 | |
| 2 | 2 | Смена задвижек диаметром: до100 мм (итп) 00-00007964 Прокладка пар.Ду 80 00-00009508 Задвижка с обрезным клином 30ч39 ДУ65Ру16 | ТЕРэ4.01-13-012-04У | 1 шт. | 1 | 8 580,48 | 8 580,48 | |
| | | | | шт | 2 | 13,00 | 26,00 | |
| | | | | шт | 1 | 4 555,00 | 4 555,00 | |
| 3 | 3 | Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (подвал) 00-00007887 Отвод ПП 110*87,5 гр 00-00007883 Труба ПП 110*2000 00-00007602 Переход ПП на чугун 110*124 (с уплот.кольцом) | ТЕРэ4.01-14-008-17 | 10 м | 0,6 | 19 102,53 | 11 461,52 | |
| | | | | шт | 2 | 78,33 | 156,66 | |
| | | | | шт | 3 | 467,50 | 1 402,50 | |
| | | | | шт | 1 | 195,00 | 195,00 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 15 284,92 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 4 531,79 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 2 471,88 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 4 457,72 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 26 746,30 | |

| ЭТУ | | | | | | 75,4 | | 115 132,30 |
|-----|---|---|--------------------|--------|-------|----------|-----------|------------|
| 4 | 1 | Смена коробки распределительной 00-00009618 Коробка распр. ОП 70*70*40 IP55 | 15-010-01к | 1 шт. | 13 | 1 025,96 | 13 337,50 | |
| | | | | шт | 13 | 23,33 | 303,29 | |
| 5 | 2 | Смена светильников: НББ рассеив+основание 00-00005365 Светильник НББ прямой стекло в сборе | 15-010-01п | 1 шт. | 31 | 1 107,16 | 34 322,11 | |
| | | | | шт | 31 | 91,00 | 2 821,00 | |
| 6 | 3 | Смена выключателей, розеток 00-00005368 Выключатель 1-кл n/y | ТЕРэ4.01-15-011-01 | 10 шт. | 0,4 | 1 881,85 | 752,74 | |
| | | | | шт | 4 | 39,50 | 158,00 | |
| 7 | 4 | Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00006962 Труба гофр.ПНД 20 мм 00-00009627 Кабель АВВГ-П 3*2,5 мм ОК-0,66 | ТЕРэ4.01-15-020-01 | 10 м | 31 | 2 152,26 | 66 719,95 | |
| | | | | м | 316,2 | 13,30 | 4 205,46 | |
| | | | | пог.м | 310 | 17,50 | 5 425,00 | |

| | |
|--------------------------------|------------|
| Прямые затраты по разделу: | 49 980,09 |
| Накладные расходы по разделу: | 26 688,48 |
| Сметная прибыль по разделу: | 19 275,01 |
| НДС 20% по разделу: | 19 188,72 |
| Итого по разделу, включая НДС: | 115 132,30 |

| | |
|--------------------------------------|------------|
| Прямые затраты по всем разделам: | 65 265,01 |
| Накладные расходы по всем разделам: | 31 220,27 |
| Сметная прибыль по всем разделам: | 21 746,89 |
| НДС 20% по всем разделам: | 23 646,43 |
| Итого по всем разделам, включая НДС: | 141 878,60 |

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС _____ Тарасов В. Н.